OFICIO

SISMUP - SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE PAIÇANDU - PR
Ofício 02/2016
Paiçandu, 23 de fevereiro de 2016
Ilustríssimo Senhor
Venho por meio deste, comunicar vossa Senhoria o nome dos Trabalhadores os quais foram
indicados pelo SISMUP Sindicato dos Servidores Públicos Municpais de Paiçandu, para representar
os Trabalhadores no CMT - Conselho Municpal do Trabalho - de Paiçandu, no período de 2016 a
2019, sendo 03(três) titulares e seus respectivos suplentes, a saber:
Titulares- Ivanir Olegário da Silva Tomas
Lucimara de Oliveira Lemes
Lucas Custódio Gimenes
Suplentes:
Idiles Hartan da Silva
Zulmira de Souza Dotto
Lurdes Cruz da Silva

Atenciosamente

Ivanir Olegário da Silva Tomas
Diretora do SISMUP
Ai Ilustríssimo Senhor
Rodrigo Cordeiro dos Santos
Gerente da Agência do Trabalhador de Paiçandu
Paiçandu - Estado do Paraná